中国磷复肥工业协会文件

中磷协〔2021〕51 号

关于召开中国磷复肥工业协会八届二次常务理事会的通知

各有关单位：

2021 年，我国经济发展和疫情防控成效显著，实现了“十四五”良好

开局。但在疫情冲击下，外部环境更趋复杂严峻和不确定，我国经济发展

面临需求收缩、供给冲击、预期转弱三重压力。受大环境影响，行业也同

样面临艰难挑战，原材料价格保持高位，企业生产成本高企，保供稳价压

力巨大。但在全行业的共同努力下，全年行业经济运行稳定，有力地保障

了国内粮食安全。

当前，国内外环境依然复杂多变，经济发展存在诸多不确定性，能源

结构调整、能耗双控、“双碳”新要求等对行业发展提出了新的机遇和挑

战。为分析行业面临的形势，共商行业未来发展走势，研究部署2022年协

会和行业工作重点，中国磷复肥工业协会决定于 2021年 12月 28日在湖北

省武汉市召开协会八届二次常务理事会，请各位常务理事准时出席，不能

出席的请派代表参会。具体事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 12 月 28 日（27 日下午报到）

二、会议地点：武汉天际丽豪大酒店（武汉市洪山区和平街仁和路 98

号，电话：027-86660188）

三、会议主要内容：

1、审议 2021 年度协会工作报告和 2022 年工作计划；

2、审议协会年度财务预算、决算；

3、审议协会发展会员的议案；

4、讨论《磷石膏无害化处理指南（试行）》；

5、商议建立行业产业预警系统事宜；

6、听取常务理事对协会、行业工作的意见和建议。

四、会议费用：本次会议不收取会议费，食宿自理。

酒店参考房价：单、标间 350 元/间夜（含早）。

五、疫情防控要求（实时更新）：

1、疫情管控区代表不能参会；

2、非疫情管控区域代表需提供健康码、行程码；

3、由上海浦东机场前来的代表需提供 48 小时内核酸检测阴性证明，

抵达武汉后再做核酸检测；

4、建议所有代表持 48 小时内核酸检测阴性证明参会。

六、协会联系方式

联系人：黄晶晶   胡敏

电话：010-82032133  82035062

手机：18612942301  13810027385（微信同号）

请将参会回执于 12 月 20 日前反馈至协会，便于会前准备。

附件：1、中国磷复肥工业协会八届二次常务理事会参会回执

2、中国磷复肥工业协会第八届理事会常务理事名单

3、乘车参考路线

                     二〇二一年十二月十三日

附件 1：

中国磷复肥工业协会八届二次常务理事会参会回执

单位名称

姓名 职务 手机 邮箱 微信号

房间预订
单间：  间 入住日期：□27 日  □28 日  □29 日

标间：  间 入住日期：□27 日  □28 日  □29 日

备注

注意事项：

（1）为便于会议筹备，请于 2021 年 12 月 20 日前将回执传真、E-mail 或者微信

反馈至协会；

（2）协会传真：010-82032858；

邮箱 ：121455144@qq.com；365203878@qq.com

手机：18612942301  13810027385（微信同号）

附件 2：

中国磷复肥工业协会第八届理事会常务理事名单

序号 协会职务 单位名称 姓名 单位职务

1 理事长 中国磷复肥工业协会  修学峰 理事长

2 副理事长 中化化肥有限公司 马  跃 副总经理

3 副理事长 中海石油化学股份有限公司 姚  军 副总裁

4 副理事长 江苏新宏大集团有限公司 陈爱民 董事长

5 副理事长 安徽省司尔特肥业股份有限公司 金政辉 党委书记、总经理

6 副理事长 五洲丰农业科技有限公司 王学江 总经理

7 副理事长 山东农大肥业科技有限公司 丁方军 副总经理

8 副理事长
河南心连心化学工业集团股份
有限公司 张庆金 总经理

9 副理事长 新洋丰农业科技股份有限公司 杨  磊 执行总裁

10 副理事长 湖北祥云（集团）化工股份有限公司   胡华文 党委书记、董事长

11 副理事长 湖北兴发化工集团股份有限公司 杨铁军 副总经理

12 副理事长 湖北三宁化工股份有限公司 毛国斌 副总经理

13 副理事长 湖北鄂中生态工程股份有限公司 杨华登 总经理

14 副理事长 成都云图控股股份有限公司 张  鉴
总裁助理兼市场中心

总经理

15 副理事长 贵州磷化（集团）有限责任公司 黄光柱 瓮福（集团）有限责任
公司副总经理

16 副理事长 云天化集团有限责任公司 崔周全 云南云天化股份有限公
司党委副书记、总经理

17 副理事长 云南祥丰实业集团有限公司 杨丽芬 总经理

18 秘书长 中国磷复肥工业协会 李  光 秘书长

19 常务理事 全国农业技术推广服务中心 高祥照 首席专家

20 常务理事 中国化工报社 张健秋 总编辑

21 常务理事 根力多生物科技股份有限公司 王淑平 董事长

22 常务理事 天脊煤化工集团股份有限公司 丁明公 总工程师

23 常务理事 上海化工院检测有限公司 商照聪 总经理

24 常务理事 江苏中东化肥股份有限公司 刘敖根 董事长

25 常务理事 江苏华昌化工股份有限公司 朱郁健 董事长

26 常务理事 安徽六国化工股份有限公司 黄建红 常务副总经理

27 常务理事 中盐安徽红四方肥业股份有限公司 陈国庆 副总经理

28 常务理事 江西开门子肥业集团有限公司 曹和平 董事长

29 常务理事 金正大生态工程集团股份有限公司 颜明霄 副总裁

30 常务理事 史丹利农业集团股份有限公司 高进华 总裁

31 常务理事 鲁西化工集团股份有限公司 陈会军 化肥事业部部长

32 常务理事 中国五环工程有限公司 郭国清 副总经理

33 常务理事 湖北宜化集团有限责任公司 揭江纯 总经理助理

34 常务理事 华强化工集团股份有限公司 赵迎春 副总经理

35 常务理事 深圳市芭田生态工程股份有限公司 黄培钊 董事长兼总裁

36 常务理事 龙蟒大地农业有限公司 马  强 法人代表

37 常务理事 贵州西洋实业有限公司 贾启彬 总经理

附件 3：乘车参考路线

（1）武汉站：乘坐地铁 4 号线从武汉火车站到仁和路站，下车出 D

口，步行 1.1 公里即到，打车费用约 18 元；

（2）武昌站：乘坐地铁 4 号线从武昌火车站到仁和路站，下车出 D

口，步行 1.1 公里即到，打车费用约 35 元；

（3）汉口站：乘坐地铁 2 号线从汉口火车站到洪山广场站，换乘地

铁 4 号线到仁和路站下车出 D 口，步行 1.1 公里即到，打车费用约 35

元；

（4）武汉天河机场：乘坐地铁 2 号线从天河机场站到宏图大道站，

换乘地铁 8 号线到岳家嘴站，再换乘地铁 4 号线到仁和路站，下车出 D

口，步行 1.1 公里即到，打车费用约 95 元。